COMDIellsyy,
STy,
S %

fﬂﬁgﬂ& (N

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO
Istituto Comprensivo Statale Curinga

VIA MAGGIORE PERUGINO 47 - 88022 CURINGA Cod. Fis. 92012940794
Cod. Mecc. CZIC82200V - TEL. 0968/73087
E-mail CZIC82200V@istruzione.it - Pec czic82200v@pec.istruzione.it — Sito www.curingascuola.it

Circolare n° 111 del 27/02/2025

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G, MARCONI-CURINGA | Al Personale Docente della Scuola Primaria
Prot. 0001123 del 27/02/2025 Al DSGA
IV (Uscita) Al Personale ATA

» Al Sito Web

> Agli Atti

> Istituto Comprensivo Statale di Curinga

OGGETTO: sospensione attivita di programmazione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Premesso che nella giornata di martedi 4 marzo c.a. avranno luogo le sfilate di carri allegorici
nell’ambito della manifestazione del Carnevale 2025;
Tenuto conto che lo svolgimento delle sfilate dei carri allegorici comportera la chiusura delle strade
interessate
DISPONE
la sospensione dell’attivita di programmazione per i docenti della Scuola Primaria per il giorno

04/03/2025.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Giovanna BRUNO

Firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi dell’art. 3, c. 2 del D.Lgs. n°® 39/1993


mailto:CZMM05800P@istruzione.it
mailto:czic82200v@pec.it
http://www.curingascuola.it/



